
1R 2R 3R QF SF SF QF 3R 2R 1R

1 23

6-1 6-1

３ 25

6-2 6-1

1 23

6-2 6-1

4 26

6-2 6-2

8 28

6-4 6-2

8

6-2

8 29

6-0 7-5

8 33

7-
6
(5)

6-0

9 31

6-2 6-0

11 33

6-4 6-1

12 33

6-3 6-1

12 35

6-1 6-4

14 35

6-1 6-2

12 35

6-1 6-0

16 38

6-4 6-0

12 39

7-5 6-1

17 2

6-4 6-2

19 40

6-1 6-4

22 44

6-1 6-2

20 43

6-0 6-1

22 44

6-2 6-1

44

7-5

立田健

3決

6-2

宮原可成
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フリー
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湯原 匠

原田　圭

吉田　翔平

尾崎 弘晃

安倍 凌平

TOTO

行橋ﾃﾆｽｻｰｸﾙ

江口塾

スプラッシュ

北九州ﾃﾆｽｻｰｸﾙ

フリー

ビッグスランジェ

THE NO FACE

ダイナマイトTC

坂村ﾃﾆｽアカデミー

スプラッシュ

行橋TC

スプラッシュ

ダイナマイトTC

ＧＨＩＴＳ

中津テニスセンター

ＫＴＳ

UBE三菱

ＢＫＴ

岡田　不二

石津　要

西山  満

阿部　聖矢

鷲頭 将人

辻上　亮

小庄司 秀明

板尾　幸一郎

藤原 章裕

岸本 央倫

宮原 可成

平川　琢也

神田 光太

小勝負　亨介

山根 信助

城　浩吉

松本　潤樹

フリー

九州歯科大学

宇佐美 滉基

有浦　秀紀

中村 彰吾

竹内　蓮

テニスDIVO 

フリー

ダイナマイトTC

NK tennis planning

フリー

TOTO

行橋ﾃﾆｽｻｰｸﾙ

フリー

北九州ﾃﾆｽｻｰｸﾙ

フリー

スプラッシュ

坂村ﾃﾆｽアカデミー

中津テニスセンター

ﾃﾆｽｱｲﾗﾝﾄﾞ壱岐

行橋ﾃﾆｽｻｰｸﾙ

江口塾

フリー

THE NO FACE

ダイナマイトTC

坂村ﾃﾆｽアカデミー

17

18

19

20

21

22

小庄司　涼太

出羽　駿太

土肥 勇介

吉橋 汰一

日高 浩児

高橋　涼

中村 学

立田 健

麻生 洋輔

福田　雄二郎

在永 昇洋

山口　隼人

丸尾 浩希

赤木  昭一郎

室井 健一郎

岩永 佑介

深水 大地

筒井 汐輝

第12回行橋シングルステニストーナメント 令和5年12月3日　行橋庭球場

本戦(Aﾄｰﾅﾒﾝﾄ) →初戦敗退者はＢﾄｰﾅﾒﾝﾄへ

FINAL →2戦目敗退者はＣﾄｰﾅﾒﾝﾄへ

FINAL

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



1R 2R QF SF SF QF 2R 1R

5 27

6-3 6-5

6

6-1

6 30

6-0 6-3

6 30

6-0 6-0

6 34

6-1 6-2

34

6-1

15 34

6-5 6-1

15

6-5

34

6-2

18 41

6-1 6-4

44

6-5

34平川琢也
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37
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39

40

41

42

43
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城　浩吉
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湯原 匠

原田　圭

吉田　翔平

尾崎 弘晃

阿部　聖矢

鷲頭 将人

辻上　亮

小庄司 秀明

板尾　幸一郎

藤原 章裕

岸本 央倫

宮原 可成

平川　琢也

九州歯科大学

中津テニスセンター

ﾃﾆｽｱｲﾗﾝﾄﾞ壱岐
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江口塾
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NK tennis planning

フリー
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小庄司　涼太

出羽　駿太

土肥 勇介

吉橋 汰一

日高 浩児

高橋　涼

中村 学

立田 健

麻生 洋輔

福田　雄二郎

在永 昇洋

山口　隼人

丸尾 浩希
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岩永 佑介
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筒井 汐輝
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有浦　秀紀

中村 彰吾
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第12回行橋シングルステニストーナメント 令和5年12月3日　行橋庭球場

ｺﾝｿﾚ(Bﾄｰﾅﾒﾝﾄ) →ｺﾝｿﾚ初戦敗退者はＤﾄｰﾅﾒﾝﾄへ

FINAL

FINAL

1

2

3

テニスDIVO 

フリー

ダイナマイトTC

岡田　不二

石津　要

西山  満

23

24

25



くじ引きで決定

2R QF SF SF QF 2R 1R

17 20

6-2 6-2

17 43

6-0 6-2

29 43

6-3 6-1

17 11

DEF 6-5

4 38

6-5 6-3

7 11

6-1 6-0

9 11

6-4 6-1

11

ダイナマイトTC

40

20

43

31

3

38

28

19

北九州ﾃﾆｽｻｰｸﾙ

ダイナマイトTC

ダイナマイトTC

中津テニスセンター

フリー

湯原 匠

有浦　秀紀

尾崎 弘晃
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土肥 勇介

城　浩吉

辻上　亮

宇佐美 滉基

6-3

北九州ﾃﾆｽｻｰｸﾙ

江口塾

ビッグスランジェ

フリー

29

スプラッシュ

ＫＴＳ

NK tennis planning

9

16

赤木  昭一郎

深水 大地

阿部　聖矢

松本　潤樹

吉橋 汰一

麻生 洋輔

岩永 佑介

17

小庄司 秀明

26

39

4

第12回行橋シングルステニストーナメント 令和5年12月3日　行橋庭球場

本戦２戦目敗退者戦(Cﾄｰﾅﾒﾝﾄ)

FINAL

14 ﾃﾆｽｱｲﾗﾝﾄﾞ壱岐 UBE三菱

坂村ﾃﾆｽアカデミー

11在永昇洋



1R QF SF SF QF 1R

2

6-1

32

6-3

10

6-4

2 32

6-1 2-1RET

6-4

36

21

6-0

36

6-2

44

32岸本央倫

6-

行橋ﾃﾆｽｻｰｸﾙ
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鷲頭 将人

辻上　亮

小庄司 秀明

板尾　幸一郎

藤原 章裕

岸本 央倫

宮原 可成

平川　琢也

神田 光太

小勝負　亨介

山根 信助

城　浩吉

松本　潤樹

九州歯科大学

中津テニスセンター
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江口塾
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NK tennis planning
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スプラッシュ

坂村ﾃﾆｽアカデミー
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小庄司　涼太

出羽　駿太

土肥 勇介

吉橋 汰一

日高 浩児
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中村 学

立田 健

麻生 洋輔

福田　雄二郎

在永 昇洋

山口　隼人

丸尾 浩希

赤木  昭一郎

室井 健一郎

岩永 佑介

深水 大地

筒井 汐輝
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有浦　秀紀
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竹内　蓮

13

14

15

16

17

18

19

20

21

4

5

6

7

8

9

10

11

12

第12回行橋シングルステニストーナメント 令和5年12月3日　行橋庭球場

ｺﾝｿﾚ初戦敗退者戦(Dﾄｰﾅﾒﾝﾄ)
FINAL

FINAL

1

2

3

テニスDIVO 

フリー

ダイナマイトTC



優勝 準優勝 3位 4位 優勝 準優勝 3位 4位

1 2009 浦郷 隆 和田 豊 大平 亮 村上 達也

2 2010 浦郷 隆 村上 達也 和田 豊 石塔 諭次 高倉 千幸 井手 享美 廣岡 愛理 深田 三枝子

3 2011 浦郷 隆 村上 達也 池田 満一 平川 琢也 西野入 杏美 道中 ゆかり 高倉千幸 浦郷 美穂

諫山 佳恵 西野入杏美 谷岡ゆかり 徳久 亜紀 浦郷 美穂 幸 友佳

優勝 準優勝 3位 4位 優勝 準優勝

尾崎 正敏 濱本 和晃 橋本 剛志 辻上 亮 池田 祥太 十時 民雄 白川 健一 古川 泰規

5 2015 兼子 周大 濱本 和晃 浦郷 隆 那須 敬太 橋本 道雄 大平 亮 清水 拓真 池田 祥太

6 2016 野瀬 顕 首藤 伸弥 浦郷 隆 田口 和典 世良 元樹 原田 洋志 竹下 元気 佐藤 裕介

7 2017 野瀬 顕 小田原 敦志 福田 光 棚橋 直之 佐藤 秀昭 原田 洋志 宇都宮 慎吾 尾形 康治

8 2018 野瀬 顕 首藤 伸弥 上床 昌幸 大平 亮 知屋城 浩 大葉 海 小路 樹 鞘野 雅之

優勝 準優勝 3位 4位 優勝 準優勝 優勝 準優勝 優勝 準優勝

9 2019 児玉 和樹 日野 元太 原田 俊佑 金子 伸太朗 原 裕貴 橋本 竜馬 岡田 不二 山下 尚哲 江藤 蓮 青井 優也

10 2021 宮原 可成 竹内 蓮 平川 琢也 尾形 康治 田邉 佳矩 石川 裕哉 知屋城 浩 岡田 尚三 日高 浩二 佐々木 博史

11 2022 小庄司 涼太 安倍 凌平 岡田 不二 山本 束真 吉本 悠紀 平川 豊晃 松本 潤樹 岩永 佑介 楠 征二 小林 健一

12 2023 宮原 可成 山口 隼人 立田 健 安倍 凌平 平川 琢也 高橋 涼 在永 昇洋 深水 大地 岸本 央倫 出羽 駿太

男 子 Ｄ(ｺﾝｿﾚ初戦敗退)

回

4

回

年

2014

年

男 子 Ａ 男 子 B(ｺﾝｿﾚ)

3位

男 子 Ａ 男 子 B(ｺﾝｿﾚ) 男 子 Ｃ(本戦2戦目敗退)

行橋シングルス歴代入賞者一覧

男  子  Ａ 女 子 Ａ 女 子 Ｂ(ｺﾝｿﾚ)


